
Vandværk Formand Adresse Postnr. By Tlf. Mobil e-mail Hjemmeside

Amtoft Per Bliksted Arupvej 43 7742 Vesløs 21290517 pbliksted@get2net.dk

Bedsted Ejner Kristiansen Skolegade 42 7755 Bedsted 97945410 23720056 formand@bedstedvand.dk www.bedstedvand.dk

Boddum Mogens Thomsen Gravenhøjvej 39 7760 Hurup 97959096 22589096

Hassing Tom Lykke Rasmussen Vestervigvej 150 7755 Bedsted 97946660 51809477 tomlykke@gmail.com

Hurup Ole Grud Ydbyvej 171 7760 Hurup 97956309 post@energi-hurup.dk www.energi-hurup.dk

Hørdum Finn J. Vangsgaard Hybenvej 1 7752 Snedsted 97936415 40416466 h.vand@godmail.dk

KlitVand Ole Ryltoft Kristensen Nystrupvej 50 7700 Thisted 97975679 23363018 klitvand@klitvand.dk www.klitvand.dk

Nors Torsten Balle Dalen 19 7700 Thisted 22911872 info@norsvand.dk www.norsvand.dk

Nr. Vorupør Tonny Sørensen Fiskervej 1 7700 Thisted 97938322 24417911 tonny@voruporel.dk www.voruporvand.dk

Sdr. Ydby Lars Donbæk Nielsen Fuglebakken 26 7760 Hurup 97951669 20303169 larsd@privat.dk www.sdrydbyvand.dk

Snedsted Ib Overgård Nyvej 4 7752 Snedsted 97933069 60453929 130650@ofir.dk

Svankær Bjarne Legaard Ubbesen Hvidbjerggårdsvej 18 7755 Bedsted 97948257 42201497 u.bjarne@gmail.com

Sønderhå Niels Henrik Hove Knattrupvej 4 7752 Snedsted 97939055 28739055 sdrhaavand@outlook.dk

Tved Keld Langgaard Jensen Sønderbyvej 4 7700 Thisted 22950893 kljtved@gmail.com

Vesløs Knud Jørgen Kristoffersen Vesløs Stationsvej 15 7742 Vesløs 97993425 40573425 knudjorgen1@mail.dk

Vestervig Thorkild Jensen Røjkærvej 12 7770 Vestervig 97941178 22159430 tkjensen@hotmail.dk www.vestervig-vand.dk

Vildsund John Larsen Kvædevej 37 7700 Thisted 22223437 johnvilsund@privat.dk www.vildsundvand.dk

Øsløs Ole Mommer Skipperkrogen 9 7742 Vesløs 22248148 mommerbak@gmail.com

Østerild Jens Westergaard Grønbjerg 7 7700 Thisted 21941625 lenebech@mail.dk www.østerild-vandværk.dk
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